DESPACHO N.º 24/2023

ELEIÇÃO DO QUINTO PROVEDOR DO ESTUDANTE DO INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES NO QUARTO CONSELHO GERAL DO

INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA

MESA DE VOTO

Nos termos do Despacho n.º 10/2023, de 13 de janeiro e do Despacho n.º 64/2023, de 20 de março,

alterados pelos Despachos n.º 132 e n.º 131/2023, de 24 de maio, do Senhor Presidente do Instituto

Politécnico, respetivamente, conjugado com o artigo 27.º dos Estatutos do Instituto Politécnico de

Leiria, constitui-se a mesa de votos dos estudantes da Escola Superior de Saúde, nos seguintes termos:

Efetivos:

Presidente – Luís Miguel Perestrelo Gomes

Secretário – Sara Cristina Pereira Lopes

Vogal – Daniela Alexandra Gonçalves Madeira

Suplentes:

Diana Carolina Pontes Ribeiro

Irina Prazeres Geraldo

Sara Sousa Pereira

Ema Sousa Adro

Emília Santos Rocha

Ellen Twisa Teixeira de Souza

Daniela da Silva Almeida

A mesa de voto funcionará entre as 10:00 e as 20:00 horas do dia 15 de junho de 2023, na Sala

E.0.04, no Piso 0, junto da receção da Escola.

Escola Superior de Saúde, 05 de junho de 2023.

O Diretor,

		2023-06-05T16:23:35+0100

		2023-06-05T16:23:39+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Diretor da Escola de Saúde do Politécnico de Leiria - Instituto Politécnico de Leiria. Subatributos: Cargo do Dirigente: Diretor da Escola de Saúde do Politécnico de Leiria; Email do Dirigente: rui.pinto@ipleiria.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506971244; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Leiria.

		2023-06-05T16:23:46+0100